RESOLVE:

P~eitura do Nanicipio à Ang•~~ 281
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 258/2017
De 06/09/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) EXONERAR, a pedido do empregado, a Sra. MARTHA NEGRO DE

CARVALHO, portadora do RG nº 43 .973.382-0, ocupante do emprego efetivo de Procurador Jurí

dico, referência "0-2", lotada junto a Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos, constante na Lei

Complementar nº OI 1/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 06 DE SETEMBRO DE 2017.

LUIZ ANT8a:DO
Prefeito Municipal.

Rua Joio Lopes FiJho, nº 120. Centro, lrlrfu (15)32559500, Angaluba •SI'. CEP 18240-000 • e-mail: pmangatuba@angntuba.sp.gov.br